
XXX
X XXXX

XXXXX X XXXX

XXXX XXXX

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

   

Město Zidlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Dodatek č. 1/2019 smlouvy o dílo č.

0152/2019 s názvem:

PLYNOINSTALAçE
A

REKONSTRUKCE
TOPENÍ v OBJEKTU

zs TYRSOVA - REALIZACE (2)
 

1. Smluvní strany

Objednatel:

Nlěsto Židlochovice

IC:v00282979
DIC: C200282979

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Právní forma: obec

Zastoupený: Ing. Janem Vitulou, starostou města

Qankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: XX X XXXXXXXXXXXXXXX

l“dále jen „objednate

a

Zhotovitel:

GVETEC spol s r.o.

IC:V46979123
DIC: CZ46979123

Sídlo: Nádražní 85, 691 72 Klobouky u Brna

Zastoupený: Ing. Antonínem Kováříkem, jednatelem

Zapsaný v Brně oddíl C, vložka 8037

Evlankovní spojení: FIO banka a.s.

Císlo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Plátce DPH: ano

dále jen „zhotovitel“

spolu uzavírají tento dodatek č. 1/2019 smlouvy o dílo Č. 0152/2019 ze dne 11. 7. 2019 na základě zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník).

2. Vymezení předmětu dodatku

V průběhu realizace díla „Plynoinstalace a rekonstrukce topení objektu ZŠ Tyršova - realizace (2)“ nebyla při

rekonstrukci kotelny použita zhotovitelem položka č. 42 - Demineralizační patrona Orben P22, v hodnotě 18 500

Kč bez DPH. Tato položka je předmětem méněprací a tohoto dodatku.

Tímto dodatkem č. 1/2019 se upravuje odstavec 3. Cena díla, odstavec 3. 2. smlouvy o dílo následovně:

3.2. Dohodou smluvních stran cena díla činí:

Celková cena díla bez DPH 583.371,- Kč

Cena dle dodatku č.1/2019
- 18.500,- Kč

Výše DPH 21% 118.623,- Kč

Celková cena díla včetně dodatku č. 1/2019 s DPH 683.494,- Kč



1.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

 

Č?
ň

Město Židlochovice

Š Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

   
4/&#39;

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3. Sgolečná a závěrečná ustanovení

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním textu tohoto dodatku č. 1/2019 na profilu zadavatele.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1/2019 bude uveřejněn vcentrálním registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění dodatku č. 1/2019 v registru smluv podá objednatel.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek neobsahuje ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.

Rada města rozhodla uzavřít tento dodatek č. 1/2019 na svém zasedání č. 19 dne 23. 8. 2019 usnesením

Č. 2019/19/3.8.

Tento dodatek je zhotoven ve Čtyřech stejnopisech, po dvou vyhotoveních pro každého z účastníků.

  

  

  

V Židlochovicích, dne V Kloboukách u Brna, dne ..23...8310 [ol

GETEC ol s ro

691N7a2dr

.

ICO: 4 BOUĚY
(D

DÍC: CZ46 3

   

Za zhotovitele

Ing. Antonín Ková &#39;k

jednatel společnosti

Za objednatele

Ing. Jan Vitula
v

starosta města Zidlochovice


